DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DO CAMPO NA
PERSPECTIVA INCLUSIVA: AS AÇÕES DE FORMAÇÃO CONTINUADA E
ASSESSORAMENTO AO AEE DAS ESCOLAS RURAIS DE CRUZEIRO DO SUL/AC de
autoria de FRANCISCA ADMA DE OLIVEIRA MARTINS, MARIA DOLORES DE OLIVEIRA
SOARES PINTO, DEOLINDA MARIA SOARES DE CARVALHO, NAYRA SUELEN DE
OLIVEIRA MARTINS, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86548

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86548